营运部“周末欢乐购”活动总结
【活动时间】2015年8月28日~8月30日（3天）

【参与门店】楠丰路店  
活动期间同比去年
	日期
	合计销售
	合计笔数
	合计毛利
	平均毛利率
	平均客单价

	活动期间
	6884.64
	152
	2422.16
	35.18%
	45.29

	去年同期
	4213.86
	121
	1531.77
	36.35%
	34.82

	增长额
	2670.78
	31
	890.39
	-1.17%
	10.47

	增幅
	63.38%
	25.6%
	58.12%
	-1.17%
	30%


活动期间日均对比日均销售（8月24日~8月27日） 
	日期
	日均销售
	日均笔数
	日均毛利
	日均毛利率
	日均客单价

	活动期间日均
	2294.88
	51
	  807.36
	35.18%
	45.29

	   24-27日日均
	   1821.48
	60
	  588.27
	32.29%
	30.48

	    增长额
	   473.4
	-9
	  219.09
	2.89%
	14.81

	    增长比
	25.9%
	-15%
	  37.24%
	2.89%
	48.58%


【金牌品种活动情况】

	
	天胶
	补肾
	汤臣倍健系列
	中山中智菊花、玫瑰花、丹参
	辅助降血脂
	藏药系列
	养生堂VC、VE
	风热感冒颗粒
	菊皇茶

	活动期间

销售数量
	0
	0
	4
	0.05
	1
	7
	0
	2
	1

	活动期间

销售金额
	0
	0
	754
	4.25
	168
	249.3
	0
	33.6
	32.22

	对比（24-27日）日均*3天销售数量
	0
	3
	1.5
	0.225
	0
	3
	0.75
	0.75
	0

	销售数量增减比
	0
	0
	166%
	77%
	100%
	133%
	0
	166%
	100%


【超低价品种销售情况】

	超低价品种（个）
	活动期间销售数量
	对比（24-27日）日均*3天销售数量
	增长比

	
	42 盒
	67.5盒
	-37%


【活动优点】

活动梯度38-58跨越小，顾客更易接受

····

····

【活动不足与改进办法】

	项目
	现状
	改进办法

	1、宣传物资方面
	
	

	2、现场氛围方面
	气氛较差
	活动前期的准备

	3、人员培训方面
	不到位
	针对每一位顾客宣传活动药加强

	4、货品方面
	不足
	调拨备货

	5、活动类型
	由于近期活动差不多都是送礼，礼品吸引力不足，满省相对更具有吸引力
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